
Technický list

TextFlow 12

Čisticí míček, Stopka ⌀ d1: 20mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 358952 20

GTIN 4060576125374

Třída artiklu 33T

Popis

Výhoda:
· Cenově výhodná jednotka pro flexibilní automatizaci ve stroji.
· Rychlé, automatické čištění pro maximální vytíženost stroje.
· Prostoje sníženy na minimum.
· Zvýšená bezpečnost pro obsluhu stroje.
· Pracovní oblast 360°.
· Pro uchycení do jakýchkoli systémů s upínacím trnem s vnitřním chlazením.
Funkce:
Čistící zařízení je poháněno hydraulicky strojní kapalinou (filtrovaná, max. velikost částic 30 µm)
nebo pneumaticky, filtrovaným stlačeným vzduchem podle ISO 8573-1:2010.
Z trysek vychází na kulové hlavici silný paprsek vzduchu nebo chladicího média, který je tlačen z
upínače nástrojů přes otvor ve stopce čistícího zařízení. Hlavice může při pojíždění vřetena navíc
rotovat a dosáhne tak i do posledního koutu v pracovním prostoru.
Uzavírací šrouby a škrticí vložky mění čisticí paprsek.

Technický popis

Délka L 78 mm

24.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

L1 35 mm

⌀ D 37 mm

Maximální počet otáček 100 min-1

Pracovní rozsah 360 stupeň

Maximální tlak chladicího média 80 bar

Druh produktu Čisticí míček

24.04.2024 21:10 2/2


